
KPM.0050.141.2022

ZARZĄDZENIE NR 141/2022

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2022 roku

w sprawie zwolnienia z opłat za usługi przewozowe

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z

2020 r. poz. 559, 583) w związku z § 8 Uchwały  

nr LII/397/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w 

sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym w Tomaszowie Mazowieckim (Dz.U. Woj. Łódzkiego z 

2022 r. poz. 6) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zwolnienie z opłat za usługi przewozowe dla uczniów szkół podstawowych 

i ponadpodstawowych uczestniczących w obchodach Dnia Flagi RP i 231. rocznicy uchwalenia

Konstytucji 3 Maja, w dniach 2 i 3 maja 2022 roku, podróżujących komunikacją miejską.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Miejskiego Zakładu 

Komunikacyjnego w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


